PORTARIA Nº 196/2022-GAB/PMT

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Tartarugalzinho, Estado do Amapá, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

  Art. 1º - Designar a Senhora SIMONE DA SILVA E SILVA, para compor a

Comissão Permanente de Licitação deste Município.

  Art. 2º - Ficam igualmente designados os servidores GETULIO OLIVEIRA DA

SILVA e GLAILSO SANTOS DOS SANTOS, servidores efetivos desta Prefeitura para

compor a presente Comissão Permanente de Licitação como membros titulares.

Art. 3º - Os trabalhos da Comissão, serão presididos pela Senhora SIMONE

DA SILVA E SILVA.

Art. 4º - As licitações somente poderão ser abertas e julgadas com a presença

de todos os membros da Comissão.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

contar do dia 02 de setembro de 2022, revogada as disposições em contrário.

Art. 6º - Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Tartarugalzinho-AP, 02 de setembro de 2022.

BRUNO MANOEL REZENDE
Prefeito do Município de Tartarugalzinho

	PORTARIA Nº 196/2022-GAB/PMT

		2022-09-08T09:50:05-0300
	BRUNO MANOEL REZENDE